www.amunes.es.gov.br

384
DOM/ES - Edição Nº2.313

Vitória, quinta-feira, 20 de Julho de 2023

Venda Nova do Imigrante

Resultado de Licitação

RESULTADO DA Tomada de Preços Nº
000009/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados, o resultado da Tomada de Preços Nº
000009/2023.

RESULTADO :       ANULADA

Venda Nova do Imigrante-ES, 13 de julho de 2023.

Alexandra de Oliveira Vinco
Presidente da CPL

Protocolo 1130379

Viana

Inexigibilidade de Licitação

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Código CidadES: 2023.073E0700001.10.0017

O MUNICÍPIO DE VIANA/ES torna pública a
inexigibilidade de licitação e sua ratificação, com
fulcro no art. 74 da Lei nº 14.133/2021, referente
à contratação da empresa JOAO BATISTA
BOMFIM FUNDAO, CNPJ 07.505.799/0001-17,
para realização de show de manobras radicais com
motos de 250cc a 1000cc com duração de 1 hora
e 50 minutos cada, nos dias 22 e 23 de julho de
2023, no município de Viana/ES, em atendimento à
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude,
no valor total de R$ 110.000,00 (cento e dez mil
reais), conforme parecer jurídico da Procuradoria
Geral exarado no processo nº 9482/2023.

Viana/ES, 17 de julho de 2023.
WANDERSON BORGHARDT BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA
Protocolo 1130064

Errata

ERRATA
Dispensa Eletrônica nº 001/2023

Código CidadES n°2023.073E0700001.09.0006
O município de Viana, por meio de sua agente de
contratação, informa que na publicação do Diário
Oficial dos Municípios (DOM-ES) realizada no dia
17/07/2023, referente ao encerramento da fase de
lances:
Onde se lê:
Encerramento da fase de lances: 21/07/2023,
às 10h.
Leia-se:
Encerramento da fase de lances: 21/07/2023,
às 15h e 30 min.
Informações no site www.viana.es.gov.br, pelo
Tel.: (27) 2124-6731, de 09h às 18h, ou pelo

e-mail: segundacpl@viana.es.gov.br.
Viana/ES, 17 de julho de 2023.

Maria da Penha de Almeida Silva
Agente de contratação

Protocolo 1130066

Vila Valério

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 000012/2023 - PROCESSO Nº

001173/2023

A Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES, torna público
o resultado do referido Pregão Presencial. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS para a(s) futura(s)
Contratação de empresa para prestação de
serviços de segurança e apoio operacional, na
organização de fluxo de pessoas e apoio aos
idosos, gestantes e crianças, como suporte
aos eventos que vierem a ser realizados no
município de Vila Valério/ES.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2023.075E0700001.01.0006
EMPRESA VENCEDORA A TER OS SEUS PREÇOS
REGISTRADOS: GARRA SEGURANÇA M. E
SERVIÇOS DE APOIO OPERACIONAL no lote 1
no valor total de R$ 40.200,00. HOMOLOGAÇÃO:
Em 19 de julho de 2023. MAIORES INFORMAÇÕES:
TEL. (027) 3728-1000.
Vila Valério/ES, 19 de julho de 2023.

NAYGNEY ASSU
Sub Pregoeiro/PM ViVa

Protocolo 1130012

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA Nº
002/2023

O Município de Vila Valério-ES, torna público que fará
realizar CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023, do
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1044/2023,
tendo por objeto: SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO
de pessoas físicas ou jurídicas que preencham
os requisitos estabelecidos, para prestação dos
serviços de apresentações nas ações culturais do
município de Vila Valério pelo período de 01 (um)
ano, de artistas, bandas, coletivos, mestres e grupos
musicais locais, para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Vila Valério/ES. A ordem
de credenciamento ficou como segue: LOTE 01: 1º
- 51.229.665 JESUINO PEREIRA DOS SANTOS
(protocolo nº 1356/2023 do dia 03/07/2023 -
08:54:46); 2º - KAIKE AZEVEDO DE SOUZA
1431048259 (protocolo nº 1358/2023 do dia
03/07/2023 - 11:52:10) e 3º - WANDERLEY GOMES
FREITAS (ANA CAROLINA GOMES - protocolo
nº 1360/2023 do dia 03/07/2023 - 12:06:12) e
LOTE 02: 1º EDUARDO EZEVEDO MARTINS
12587570794 (TONINHO & EDUARDO - protocolo
nº 1347/2023 do dia 30/06/2023 - 10:35:39) e 2º
JOSE DEJAIME ROTA (protocolo nº 1357/2023 do
dia 03/07/2023 - 09:41:18). HOMOLOGAÇÃO: 19
de Julho de 2023. MAIORES INFORMAÇÕES: TEL.
(027) 3728-1000.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 19 de Julho de 2023 às 20:23:45 Código de Autenticação: 97176555